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Raków stawia na sport i ruch!

Mieszkańcy Rakowa będą mieć gdzie zdrowo, aktywnie spędzić czas – w budynku
dawnej szkoły podstawowej uruchomiona została wewnętrzna siłownia. Nowy obiekt,
który służyć będzie starszym i młodszym, obejrzała marszałek województwa Renata
Janik. Inwestycję udało się zrealizować dzięki wsparciu finansowemu z Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich.

O pieniądze na remont pomieszczeń i poprawę wyglądu oraz stanu elewacji budynku, a
także ułożenie wokół niego kostki brukowej, postarali się działacze Gminnego Towarzystwa
Sportowego w Rakowie we współpracy z gminą Raków.

W budynku dawnej szkoły podstawowej w Rakowie wyremontowano pomieszczenia. Kupiono
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także sprzęt gimnastyczny, siłowy i fitness, by umożliwić korzystanie z niego osobom w
różnym wieku, kondycji, a także zainteresowanym różnymi formami ruchu. Znalazły się tu
trenażery eliptyczne, bieżnia, rower stacjonarny, maszyny do siłowni, wyciągi, zestawy
hantli, drobny sprzęt. Odpowiednio doposażona siłownia będzie zachęcać  do korzystania z
profesjonalnych urządzeń i uprawiania sportu.

Koszt zakupionego sprzętu sportowego to około 94 tysiące zł.

Obok otwieranej siłowni ma działać także świetlica dla mieszkańców. Dodatkowo,
zdecydowano się na zagospodarowanie terenu przy budynku pełniącym funkcje kulturalno-
sportowe w Rakowie. W ramach prac wykonany został chodnik z kostki brukowej. Dla
poprawy estetyki obiektu odmalowana została część elewacji przy wejściu głównym. Cały
koszt wsparcia inwestycji to 200 tysięcy zł. Prace budowlano-remontowe przeprowadziła
firma Expert z Kielc.

Projekt realizowany był w ramach działania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przesz społeczność. Program Rozwoju Obszarów
Wiejskich 2014 – 2020. Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie.
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